Приложение № 1

к протоколу заседания Совета палаты

№ 10 от 13.02.2017 года

Вносится Экспертным советом

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Совет Общественной палаты

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2017 года                                                                                         № 1

Об общественной экспертизе проекта закона Хабаровского края «О террито-
риях Хабаровского края, в границах которых земельные участки не могут быть
предоставлены в безвозмездное пользование в соответствии с Федеральным зако-
ном «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находя-
щихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на
территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточ-
ного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации».

В соответствии со статьей 5 Положения о Совете Общественной палаты Ха-

баровского края Совет Общественной палаты Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Включить дополнительный вопрос об утверждении проекта заключе-

ния по итогам общественной экспертизы проекта закона Хабаровского края

«О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О территориях Хабаровского

края, в границах которых земельные участки не могут быть предоставлены в без-

возмездное пользование в соответствии с Федеральным законом «Об особенностях

предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной

или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов

Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального окру-

га, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Феде-

рации» в повестку пленарного заседания Общественной палаты Хабаровского края

16 февраля 2017 года.

2. Поручить выступить с докладом на пленарном заседании Обществен-

ной палаты Кононенко Г.А.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Кононенко

Г.А.

Председатель палаты            Ю.Г. Плесовских